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OenuvnHrea bunnlwy/$erylcilw

2
3enécn ée Tenlenanfaa pa”Ttn \yeb 5l3eryku conexe penlrn pag§ta oiiclala
Pacbel 3oiinyare M ana”eteniié bocutenlekr
8enécn ée acce3 labaraée éale a Ee§13lalkl KM "\\kbbex"
8erykn tenlenanfa 8MECAP baral pe plalTorta "1C" yer. web
8eryké (3elransnésww Hye a eyewwenlekr (Tre§;:8lrarea, plasarea 51
é13lnbuwrea eyewwenlekr publice)
8enécu (BeTletel TobW (1nletel 30 TObI1)
8eryku (3esetnalfmn éuw éak
3enécn cleceréiicare a cbeéor publce (ceriiiicale éw nak)
3enécH penlrn éeryokarea pa8tu \yeb

8enécn TlrorTtaéonak acblrétonale pen(w Ttrreénerea con3nkanikr 3lralns
gerykn (3easlslen(as: (le consullfan(a trorraéca

3eryrcn (3e Meklowe Mxa

8erykun ée lNeklMowe rnobWa

3erykn ée kcaéune acblrllonale penru Tnlreénerea consnllanréor 5lra3nl
Arenéa lekyiz2oarekr (pen3run 2 exporkn a cite 2 ry), alr ecblpatenl” necesar

8etTcn cotunale (Fok3kea claékn Mbl3lfenéw)

3erykn ée cblne s1 cotunale penl'rn Fok3kea MeTporara a unor Tcapen
nekcwblMe T caKlale ée éeporrl (arblya M1nl3slernlunl)

8eryké cotmnale (T le8alwracu po3kla creslere a Fanlekr penlrn 3etcn
coTmnak -ener™k ekclnca, ener8k lernéca, apa st canaHrare, 3akbnlralre)

3erykwu lransporl” Tn TFenoru! Farun

Coé CPY

3

72415000-2
72540000-2
48810000-9
72220000-3

79416000-3

64212600-1
79132100-9
79132100-9

72262000-9
79132100-9

72600000-6

64210000-9
64212000-5

70130000-1
32324000-0

65200000-5

70130000-1

70130000-1

34115300-9

EslMTal”
(Fara TYA) wwu el

4

12,00

48,00

23,00
9,20

82,50

3.87
2,20
2.00
17,50
0,92

12,50

30,83
13,20

41,25
12,50

1479,63
141.29
90,73

33,00

Proceéura apHcala

5

Conlracl ée yakare néca
Conlracl ée yakare rweca
Conlracl ée yakare néca
Conlracl ée yakare néca

Conlracl ée yakare wwKa

Conlracl ée yakare rwca
Conlracl ée yakare rwca
Conlracl ée yakare néca
Conlracl” ée yakare ruca

Conlracl ée yakare nnca
Conlracl ée yakare rweca

Conlracl ée yakare rweca
Conlracl ée yakare néca

Conlracl ée yakare néca
Conlracl ée yakare wka
Excepée/Arl. 5 aKn. (1) Hr. o)
67T be§ea 131/2015
Excepée/Arl. 5 aén. (1) UI. o)
6T be”ea 131/2016
Excepée/Arlr. 5 aHn. (1) HI. o)
6T be”ea 131/2017

Conlracl ée yakare néca

Penoaéa eslMwala penlm
éesl["asurarea proceéurn

6

lannane
lanunane
lanunane
lanunane

[ebruane, oclfotbne

Tal
lebruane
warlle

apnHe

angusl
wTe

lanuane
lanuane

an™nslr
angmns!

lanunane
lanunane
lanuane

8enécn
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Oermrwrea. Ll 1H/$ererdul

2

g erYicH cle rcparaTn curenTe 51 profiacéce Tekuweli ée blroun (reparaée,
proiilaxla calculaToarelor, :tpnTanTe1or § lapTopunlor)

gerytou ée reparaTm curenle 51 retenerare a carTu8etor 1a3er/carTnéze

geTCcun Ee éesenére Tekweli a aparalelor cu aer conélllonaT (Tncarcare cu 1xeon,
curaTareé Jiew rare)

geTTar cu Tetaéca ,ApHcarea Coénkun aénérsTraéy”

gseTTar ,brepuné enropean. Bune pracéa ée artotrare a le8l5laéel,,
seTTar ,,Orfawrarea acI7IY1Ta(n ée elaborare a acTelor nortaéye,,

8etlnar ,be”p3kéa cu pnywe laaccesuilatTortaée ¥Ys proTecéa éalelor cu
caracTer per50nal (JunspruéenTa naéonalll & TTetaéonala),

Cure TTroéucéy Teona §enerala a érepTulw

Cure ,AnaHra co3T - benedAcw,,

Cure ,,CoTpeTenTe Tnekborarea Terwenlor ée Ke&nnTapenTru 515TeTe
Tronnaéce,.

Cure ,,AcblrHn pubHce, concepT, princlpl 5lre§letenTan”

gseTTar ,Acblrku pubHce: aspecTe wnétwe,,

Curs ,OoT1eTunl ée acéyHaTe a anékuM T1TerT,,

seTTar ,Be318n 8raéc,,

gseTTar ,BeryoHarea catpanllor ée protoyare a polléclor pubHce,,

8 ctylcH ée TransporT aenan/blMeTe ayla

8erylcH ée TransporT aenan/blMeTe ayla (nece3kaTea nowna)

geTcn ée TransporT aenan/blMeTe aY1a (nece3kaTea nona)
geryton eéHonale (Mnpntare banere, épanre cHeslionare, é1ploTe)
geTcun eéHonale penTruor™atrarea concuraurfor Tn a§nculTura

serYiCu ée pro(ocol (or~atrarea ceretonllor s1 Tesykaiibr oiiclale Tn relaTu
éipiloTaéce, arecepéHor, orfawrarea pnnérf éeie§aélor oéciae)

g eryicu ée para Tekweii (penTru 8eTtcw 1 probleTe 3pecTale)

g erYicH po$Tale ée é13Tnblure a 21aretor §1 a penoétoelor

Coé CPY

3
50312000-5
50323000-5

50532000-3

80522000-9

80522000-9
80522000-9

80522000-9

80522000-9
80522000-9

80522000-9

80522000-9
80522000-9
80522000-9
80522000-9
80522000-9

60400000-2

60400000-3

60400000-5
79810000-5

79810000-5

79952000-2

79713000-5

64111000-7

EséraT
(Fara TYA) nw k&l

Proceéura aplcala

5
ConTracT ée yaloare ruwca

ConTracT ée yaloare ruca
ConTracT ée yaloare ruca

ConTracT ée yaloare ruca

ConTracT ée yaloare ruwca
ConTracT ée yaloare ruica

ConTracT ée yaloare ruwca

ConTracT ée yaloare ruwca
ConTracT ée yaloare wtoa

ConTracT ée yaloare néca

ConTracT ée yaloare ruwca
ConTracT ée yaloare rwca
ConTracT ée yaloare rwca
ConTracT ée yaloare néca
ConTracT ée yaloare rwca

ConTracTe ée yaloare néca

ConTracTe ée yaloare néca

ConTracTe ée yaloare rwca
ConTracT ée yaloare néca

ConTracT ée yaloare néca

ConTracTe ée yaloare néca

ConTracT ée yaloare néca

ConTracT ée yaloare rwca

Penoaéa esliiala periTm
éeslTasvrarea proceéurn

Tebrunane

apnHe

Tarée

Tarée
Tarée

Tarée

Tarée
Tarée

Tarée

apnHe

Tarée
we

Tarée
we

lanuane

wuwe-éecetbne

ocToTtbne
apnHe

Tarée

lannane

lannane

Tebruane



ir Esiital Penoaéa esiitala penlru

Benwwrea bunulnl/$eryjcwlw Coii CPY Proceéunra apkcala .
<lo (Fara TYA) nw el neslasnrarea proceéurn
1 2 3 4 5 6
42 senécn ce cunera!l 64120000-3 2,00 Conkail ée yaloare ruca 1anuane
43 senécn ée néoare/Hyrare a (nTkerfMor po3(el clescn3onlrancate 64110000-0 0,80 Conkait ée yaloare rwca 1anuane
genécun ée or8awzare 51 ée3lasurare a ,.2Mel bucnonéw é 17 A8ncukura st ..
44 R 79952100-3 10.67 Conkain ée yaloare rwca weéetbne
1néunslna Prelucraloare,,
45 genécn ée kaéucere a alielor nonnaiye 79530000-8 162,00 Conkait ée yaloare ruca 1anunane
46 senécn ée kaéucere a acieior nonnaliye (neceskall nouna) 79530000-9 134,47 Conkail ée yaloare ruca onoTbne
genécn ée 3upoi T$ilnitional Tnénerea eyléen(el con3abHe 1npro8§rata .
47 72220000-3 4,50 Conkai ée yaloare ruica 1anunane
81C11H pnn con3ukanll
48 EenécH ée éeseryne arewelerT!eTe ée 1eelowe 50334110-9 40,92 Conkail ée yaloare ruca 1anunane
49 senécl ée consumkanll MTCbIA 72100000-6 3,75 Conkall ée yaloare rwca Februane
50 8erylcH ée arblyare 79995100-6 83,85 Conkail ée yaloare ruca 1anuane
51 3enécn ée bro3surare a éocutenlelor 79971200-3 12,88 Conkail ée yaloare ruca wuwe
52 3enécn ée Tcarcare a carlliseior LUBer/calné”e 50313200-4 12,43 Conkaii €e yaloare ruca lebruane
53 Eenécn ée pubHcare a Tlonnaiiel T MowkTi Oiiclal 79341000-6 27,50 Conkai ée yaloare rwca lebruane
54 geryicll batal 98000000-3 18,50 Conkail ée yaloare ruwca Tai
. ) 79340000-9 .
55 3ernncn ée or™aTxare catpanllor ée Tronnare (ATbroxia) 41,67 Conkaie ée yaloare rwca aprile
22100000-1
56 seTcn ée elllborare AnaHxel 1tpaiinlin ée re§letenlare 71241000-9 47,67 Conkalle ée yaloare riuca aprlle
57 s8eTcn ée é1asnosécare a ecblpartentewor iebuice 50312000-5 5,50 Conkal ée yaloare rwca Tai
58 seryton ée exlenswne rurawa 79415000-6 833.33 blckaite pubKca Tarle
senécn ée elllborare a 3poinéw pubHckar 1 ée prowoyare a eyewTenlelor la
59 po3inT ée raéto 81 leleylxwne (Pesiiyalunle ,Miorka, bale Bucalale,, s1 31527000-6 7,29 Conkaile ée yaloareTioa ooTbne
,Paraéa Cakor,,)
) ) . . Excepiie/al.5, akn (1) 1k. K)
60 senécn ée pnkeciie aTarcior 70332300-0 40,00 ) 1anunane
T be”ea 131/2015
. ) . Excepiie/arl.5, akn (1) 1k. K)
61 Meniinerea it éeryokarea §enolfonénlw yuwcol (3ubyen3H) 1595,60 ) Tarue
éTbesea 131/2015
. ; ) Excepiie/all.5, akn (1) 1k. k)
62 Meniinerea s1 éeryokarea §enolfonénlwiannn (3nbyenlLl) 7600,00 lebruarle
- 6T beuea 131/2016
63 Apara! (blo penku 3eTcH Ta33-Teéla éln caérulMiiiialeniiiw 38651000-3 0,00 Conkali ée yaloare rwca Tai
64 Brané PC 3am AbblnObIE (3LUIn ée lucra penku an8alain nut3lerunll) 30213300-8 0.00 Conkali ée yaloare rwca aprllle
65 blolebook 30213100-6 28,58 Conkali ée yaloare néca wmnie
66 Aparalll ée aer conéllona! 39717200-3 0,00 Conkali ée yaloare néca Tai
67 o13iruzaTor ée barite 30191400-8 1,67 Conkali ée yaloare néca mnie
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OenunHrea bunuwl|/$eryicuw 1w

Koun'lere rTkroik
MoblLWer (I7I|/11ap, Tas3a, MolOHw, cwer, 'able, busa peniin apara! Tolo)

1ncen'e 3oiToare: blcen'a 3131et ite operare “Aiiniio”3 10 Pro, liicen!a pacbe!
Miorosoii Ol ce 365, Mcenla Aniiytouns, blcenii peniin ¥Ybleo Conlcnnii
700T

Accesow s p]cac clescblTb peniin calculaloare (§80, HIMIM), PFOML1 cablu,
Townse, Keyboarin)

Acutunlalor peniin apara! &!'o

Kecblriie e blron/kTrite A4 peniin MeseTrea an”alll or rwr3lerniw,
Talenaie Vle ur §ospoitaresc

Mape peniin concuraun T anculllra

Tltbre

Apa poiibMa Tn bulell 19 1

Apa poiibl ¥ Tnbulelll 19 1(necesitatd nona)

Apa necarboparoasa 1t 3ltole 0,51

Carii iie Y121/

01pl0Te iie onorare penirn or™atrarea concuraurHor Tna”ncukura
Merballr eleclnc

Kwn/oare boxe

Kate Totw

O1piwoTe Me onoare pen!rn an”aii
Ceriiloale Ve paritaparefisiiwre
PeMciiri A4

Pabare (Te bTrite s1 palele iie letn
bepaiTalll, carleie iie Meniiicare
Banner personaHra! al M1t3lernlw
Placu'e/Ttiilcaloare pe usa

Coii CPY

3
32413100-2

39100000-3
30195000-2

48620000-0,
48317000-3,
48761000-0,
48515000-1

30100000-0

38651200-5

30000000-9,
30195911-1,
35100000-5
30000000-9
22410000-7
15981100-9
15981100-9
15981100-9
30199730-6
30000000-9
31680000-6
32342412-3
19520000-7

22900000-9
22900000-9
22320000-9

39221110-1

22455000-4
30192170-3
30192170-4

EsTal
(Para TYA) Tm™ et

109,78

Proceiinra apHcaTa

5

Conitac! Ve yaloare T1o a

Conzracie iie yaloare naca

Coniiac'e iie yaloare Tio a

Coniiac! ile yaloare Tt0 a

Coniiac! ile yaloare Tto a

Coniiac'e ile yaloare Tto a

Conitac! ite yaloare Tt0 a
Coniiac! iie yaloare Tto a
Coniiac! ile yaloare Tto a
Coniiac! iie yaloare Tto a
Coniiac! iie yaloare Tto a
Conitac! ile yaloare Tto a
Coniac! ile yaloare T10 a
Conlrac! iie yaloare T10 a
Conitac! ile yaloare T10 a
Coniiac! iie yaloare Tt0 a

Coniiac! ile yaloare Tt0 a
Conlrac! iie yaloare T10 a
Coniac! e yaloare T10 a

Conlrac! iie yaloare Tt0 a
Coniiac! ile yaloare Tt a
Coniac! ile yaloare Tto a
Coniac! iie yaloare T10 a

Penoaia e$!'Hnala pen(ru
neslasurarea proceinra

apnHe, Ta!

an8us!, iecetbne

wTe

Tail

1anunane, Tariie, sepletbrle,
oclotbne

Tarie
wTe
1anunane
3epleTbne
wTe
1anuane
Tarlie, oclotbne
Tarie
wTe
Tebruane

apnHe
Tebruane
apnHe

Talle
Tai
Tarie
Tal



14r
(1/0

91
92
93
94
95

Oenuniirea bunnlunl/8erylcinlu

2

Conrleciionarea lrolfemlw Pretw kit Mare (Exporlla Mobla*rc/lecb, ParTer)
ConPecitonarea banernlnl (perfrn 2 Exporith Moliia§rolech), 3iicHere
ConPeciionarea 1rolenlw Pretlunlnl Mare (Pe3llyal ,Mtionpa Eale, Bucable,,)
ConPeciionarea banerelor (Pe3iiya1 ,,Mtonpa bale, Bucalale,,)
KaTe Polo peniru or*awrarea concuramrHor ?n aincuHwura

TOTADb

Crupu! Ve e w (1 acblriilllor:
Yasln 30”oPan, Letlbru

Yiolela Kapa, weulbru
Mol15el bepaiialll, TeTbru 3uplearnl

1nna MarPTroya, 3ecrc(ar

Conn CPY

3

39298000-7
79810000-5
39298000-7
30192170-3
19520000-7

E$WTa(
(Para TYA) wn lel

4
15,00

10,68
0,00
0,00
10,97
14129,91

Proceiiura apflica(a

5

Conziract iie yaloare Ti0 a
Contract Me yaloare ruica
ConPrac! Ve yaloare naca
Conztract ile yaloare ruca
Conzract iie yaloare ruca

Penoaiia e$(Hnala pen(run

esCasnrarea procenru

6

Tarie, ockOTbne
Tariie, oclotbrile
oclOTbne
ocioTbne
Pebruane, octOTbne



